Протокол
заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения

границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов
с учетными номерами 31:19:1107021, 31:19:1101005, 31:19:1103001, 31:19:1103007,

31:19:1107022, 31:19:1107023, 31:19:1107024, 31:19:1107025, 31:19:1107026,
31:19:1107027, 31:19:1107028, 31:19:1107029, 31:19:1107030, 31:19:1109009,
31:19:1109010, 31:19:1109011, 31:19:1109012, 31:19:1109013, 31:19:1109014,
31:19:1109016, 31:19:1105034, 31:19:1105040, 31:19:1105042, 31:19:1105043,

31:19:1105044 при выполнении комплексных кадастровых работ
в соответствии с муниципальным контрактом

от  «01» июля 2022 года №  01/126

г. Новый Оскол

«03»  ноября  2022 г.                                                                                                           № 9

Присутствовали:

Председатель комиссии:

   Прибылых Ирина Викторовна

- заместитель главы администрации
Новооскольского городского округа по
имущественным и земельным отношениям

Заместитель председателя комиссии:

Стругалевич Людмила Николаевна

Секретарь комиссии:

Саенко Светлана Николаевна

- начальник отдела земельных ресурсов
управления имущественных и земельных
отношений администрации Новооскольского
городского округа

- главный специалист отдела земельных ресурсов
управления имущественных и земельных
отношений администрации Новооскольского
городского округа

Члены комиссии:

Махнатеева  Наталья Николаевна

-  ведущий специалист-эксперт отдела правового
обеспечения, судебной защиты и регистрации прав
Межрегионального территориального управления
Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Курской и
Белгородской областях (по согласованию)

Прокопенко Анжелика Михайловна - заместитель начальника отдела управления
государственными землями департамента
земельных ресурсов министерства имущественных
и земельных отношений Белгородской области (по
согласованию)

2

Семидоцкий Андрей Валентинович  - начальник отдела архитектуры и городской среды
управления архитектуры и градостроительства
администрации Новооскольского городского
округа

Сурушкин Юрий Сергеевич

- начальник отдела территориального
планирования и ведения ИСОГД управления
архитектуры и градостроительства администрации
Новооскольского городского округа

Тарасова Елена Владимировна - начальник межмуниципального Новооскольского
отдела Управления Росреестра по Белгородской
области (по согласованию)

    Из 9 членов комиссии на заседании присутствовало 8.  Каменщикова Елена Петровна -
член Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых
инженеров» (по согласованию),    отсутствовала. О дате и времени проведения заседания
были уведомлены в установленном порядке. Кворум имеется.  Заседание согласительной
комиссии является правомочным.

Приглашенные лица:

Правообладатели земельных участков (заинтересованные лица)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

заинтересованного
лица или его

представителя
(отчество

указывается при
наличии)

Реквизиты документа,
подтверждающего

полномочия представителя
заинтересованного лица

(заполняется в случае участия
представителя

заинтересованного лица)

Сведения о земельных участках

Адрес
(местоположение)

и кадастровый номер
земельного участка

Вид права на
земельный

участок

1. Швыдков Сергей
Николаевич

 Белгородская область,
г. Новый Оскол,
ул. Привокзальная, 29
31:19:1107024:25

 собственность

2. Демяшов Николай
Анатольевич

 Белгородская область,
г. Новый Оскол,
ул. Мечникова
31:19:1109016:12

собственность

3. Андреева Елена
Васильевна

 Белгородская область,
г. Новый Оскол,
ул. Мечникова, 9
31:19:1109016:17

собственность

4. Скоробогатова
Наталья
Владимировна

 Белгородская область,
г. Новый Оскол,
ул. Мечникова
31:19:1109016:3

собственность

3

5. Шарахматова
Лилия Ивановна

 Белгородская область,
г. Новый Оскол,
ул. Светлая, 9
31:19:1109012:53

собственность

6.  Капустина Нина
Михайловна

 Белгородская область,
г. Новый Оскол,
ул. Мира, 20
31:19:1105040:6

собственность

7.  Спесивцева Елена
Анатольевна

 Белгородская область,
г. Новый Оскол,
ул. Есенина, 20
31:19:1109010:4

собственность

В связи с неявкой  кадастрового инженера ИП Болычева Олега Константиновича решили:

1. 2-е заседание Согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения
границ земельных участков в границах кадастровых кварталов с учетными
номерами 31:19:1107021, 31:19:1101005, 31:19:1103001, 31:19:1103007,
31:19:1107022, 31:19:1107023, 31:19:1107024, 31:19:1107025, 31:19:1107026,
31:19:1107027, 31:19:1107028, 31:19:1107029, 31:19:1107030, 31:19:1109009,
31:19:1109010, 31:19:1109011, 31:19:1109012, 31:19:1109013, 31:19:1109014,
31:19:1109016, 31:19:1105034, 31:19:1105040, 31:19:1105042, 31:19:1105043,
31:19:1105044 считать несостоявшимся.

     2.    Перенести дату проведения 2-го заседания Согласительной комиссии по вопросу
согласования местоположения границ земельных участков в границах кадастровых
кварталов  на «18» ноября 2022 года на 11-00.

Результаты голосования:

 «за» «против» «воздержались»

единогласно - -

Особое мнение: отсутствует

Подписи:

Председатель комиссии   Прибылых И.В.
 (подпись) (ф.и.о.)

Заместитель председателя комиссии

Стругалевич Л.Н.
 (подпись) (ф.и.о.)

Секретарь комиссии   Саенко С.Н.
 (подпись) (ф.и.о.)

4

Члены комиссии:

Махнатеева Н.Н.
(подпись) (ф.и.о.)

Прокопенко А.М
(подпись)

(ф.и.о.)

Семидоцкий А.В.
(подпись) (ф.и.о.)

Сурушкин Ю.С.
(подпись) (ф.и.о.)

Тарасова Е.В.
(подпись) (ф.и.о.)